
FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

MINISTERIO DE HACIENDA

 Datos del Proveedor

12/16

Adquisición suministro de limpieza e higiene para uso en esta Institución.(DIGECOG-DAF-CM-2016-0002)

PROLIMDES COMERCIAL, SRLRazón Social: RNC-131084362

C/ A NO. 18, RES. BRISAS FRESCAS, LOS MOLINOSDomicilio Comercial:

 Datos generales del Contrato

Fecha:

RD$  0Anticipo:

0Ampliación %:

Crédito.Modalidad Pago:

Certificación Contraloría:

Retención%:

15/02/2016

Dirección Gral de Contabilidad Gubernamental
Orden de Compra-OR-2016-12

Descripción:

Obra:

2016-CMC-2Trámite de Compra asociado:

RD$  53,361.96Total:

809-728-7676Tel:

Nombre Comercial: PROLIMDES COMERCIAL, SRL

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Cloro

Desinfectante Líquido

Paquetes de fundas 55 galones (100/1)

Paquetes de fundas 18x22 (30/1)

24

18

36

24

gal

gal

ud

ud

 88.00

 155.00

 365.00

 680.00

RD

RD

RD

RD

 2,112.00

 2,790.00

 13,140.00

 16,320.00

 2,492.16

 3,292.20

 15,505.20

 19,257.60

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 380.16

 502.20

 2,365.20

 2,937.60

 Detalle

1

2

3

4

Clorox

Mistolín.

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

IT

Observaciones:

Nro. Contrato / Año:

14098781

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

MINISTERIO DE HACIENDA

Dirección Gral de Contabilidad Gubernamental
Orden de Compra-OR-2016-12

Subtotal
Total ITBIS

 45,222.00
 8,139.96

Total

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Dispensador toallas de papel

Dispensadores de papel  jumbo

4

4

ud

ud

 2,060.00

 655.00

RD

RD

 8,240.00

 2,620.00

 9,723.20

 3,091.60

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 1,483.20

 471.60

 Detalle

5

6

Observación:

Observación:

IT

 53,361.96

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Total Otros Impuestos  0.00
Total Descuentos  0.00

RD$



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

MINISTERIO DE HACIENDA

Dirección Gral de Contabilidad Gubernamental
Orden de Compra-OR-2016-12

 Plan de Entrega

1
2
3
4
5
6

24
18
36
24
4
4

DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG

15/02/2016
15/02/2016
15/02/2016
15/02/2016
15/02/2016
15/02/2016

Fecha necesidadDirección de EntregaCant. RequeridaIT


